KASA-AMMUNTA * 2.08.2025, ALAND * Heavy Varmint 5x5 Iks, 100m Nordiskt Masterksap
Kilpailun pienin kasa Janne Juntunen 249 mm Kilpailun Kolmanella Kierroksella.

Sija
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Nro  Kilpailija

31 Peter Ericsson
17 Taka-Aho Jarkko
26 Janne Juntunen
23 Fabian Wallin
37 Jari Raudaskoski
27 Jari Laulumaa
11 Pal-Otto Sérenssen
20 Fredrik Berglund
13 UIfLosung
24 Stefan Karlsson
23 Marko Kallio
40 Michael Axner
25 Julanda Engman
42 Jan-Erik Engman
33 Fune Qlsson
16 Timo Juntunen
35 Jonas Peftersson
22 Emma Farsman
21 Tom-erik Sérenssen
34 Caniel Madsen
32 Sote Sjoblom
47 Marko Tanskanen
36 Markus Ahlava
15 Bo Lindstrém
50 Karin Warg

12 Leif Forsman
49 Tuomao Valkeapad
43 Tuomao Missila
14 Bo Pettersson
45 Harry Osterlund
39 ¥linen Riku

30 Lars Osseen
38 Yeli-Markku Laine
29 Janne Mantynen
19 Jarmoao Jappinen
18 Jorma Tikkanen

Seura

SWE
FIM
FIr

SWE
FIM
FIr

NOR

WE

SWE

WE

FIr

SWE
FIr
FIr

WE
FIr
FIr
FIr

MNOR

WE
FIr
FIr
FIM
FIr

SWE
FIr
FIr

FIM

WE

AL
FIr

WE

FIM
FIr
FIr
FIM

Lamm
mm
3,82
0,00

10,51
0,00
0,00
0,00
8,55
6,32

12,31
3,03
0,00
578

10,31

10,84
1,34
6,78
6,67

11,44

17,07
9,87
0,00
0,00

10,55
2,25
0,00

13,99
0,00
9,80
3,16

11,73
0,00

10,27
0,00
0,00
0,00
6,80

1. s1j
mim
287
4 50
7,45
5,37
6,80
7,05
9,68
7,63
6,86
4,36
7,26
8,46
5,61
6,07
5,08
5,88
8,21
BTT
13,66
9,81
6,27
8919
5,91
11,72
10,549
10,73
8,30
10,33
6,36
12,28

14,81
14,75
9,08

10,28
10,95
88,53

2. 8Ij
mim
8,39
2,11
7,78
6,64
4,93
6,35
7,00
943
9,34
724
2,78
8,06
g,48
742
8,28
7,14
6,34
5,56
10,68
5,16
28,75
7,04
g,35
6,59
7,49
11,12
10,69
8,54
11,40
5,24
14,53
11,40
14,67
13,68
8,22
11,57

3. 8Ij
mim
3,61
5,59
2,49
5,52
2,86
8,587
8,80
442
6,44
8,61
6,47
802
¥, 18
5,58
9,56
9,07
9,68
12,94
5,57
10,72
¥,79
7,60
14,27
9,23
8,30
5,69
8,80
11,83
10,00
15,89
7,02
14,45
11,39
14,35
8,79
9,20

4, srj
mim
6,51
8,13
4,86
6,47
5,68
6,10
2,60
7,56
6,897
11,16
7,60
42
13,96
10,07
948
727
8,18
9,05
8,87
8,00
9,31
15,75
11,27
7,20
10,41
10,07
14,03
11,20
7,80
13,19
14,07
9,80
17 62
11,40
10,54
116,40

B. 8Ij
mim
5,36
g,65
7,79
7,70
G,08
5,69
g,95
7,26
6,71
5,18
6,53
7,19
g,33
10,81
8,05
11,55
8,78
9,78
474
10,00
12,08
582
8,69
13,23
11,31
11,70
9,36
10,75
17,78
10,68
10,05
10,21
11,57
15,90
45 95
CMF

Tulos
mim
206,44
2993
30,37
31,70
33,15
33,76
35,03
36,30
306,32
36,55
36,64
3915
39,56
39,85
40 45
40,91
41,19
4310
4352
43,649
44 20
45 40
46,49
47 a7
43 10
49 31
hZ 28
52 65
53,44
57,28
60,48
60,61
64,33
65,61
84,45
235,70

Ka
MOA
0182
0,206
0,209
0218
0,228
0232
0,241
0,250
0,250
0,251
0252
02649
0272
0275
0278
0,281
0,283
0,296
0,299
0,300
0,204
0312
0,320
0,330
0331
0,339
0,354
0362
0,267
0394
0416
0417
0442
0,451
0,581
2026

Ero kark
mim
0,00
3,54
3,93
5,26
6,71
7,32
8,59
9,86
8,88
10,11
10,20
12,71
1312
13,51
14,01
14 47
14,75
16,66
17,08
17,25
17,76
13,96
20,058
21,53
21,66
22 87
25,84
26,21
27,00
30,84
34,04
3417
37,89
3917
53,01

209,26

Ka
mm
5,288
5,896
6,074
g,340
6,630
6,752
7,006
7,260
7,264
7,310
7,228
7,830
7.e12
7,990
8,080
8182
8238
8620
8704
8,738
8,840
8080
8 293
8 594
8520
8 852
10 456
10,530
10,688
11 456
12 096
12122
12 866
13122
16,890
58,825



KASA-AMMUNTA * 2.08.2025, ALAND
Kilpailun pienin kasa Janne Juntunen 2,49 mm kilpailun kolmanella kierroksella.

Sija
plats
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Nro
nr
17
26
ar
27
28
25
42
16
35
22
32
47
36
15
12
49
43
39
38
29
19
18

Kilpailija

Namn

Taka-Aho Jarkko
Janne juntunen
Jarn Raudaskoski
Jarn Laulumaa
Marko Kallio
Julanda Engman
Jan-Erk Engman
Timo juntunen
Jonas Pettersson
Emma Forsman
Gote Sjoblom
Marko Tanskanen
Markus Ahlava
Bo Lindstrém
Leif Forsman
Tuomo Valkeapas
Tuomo Missila
Ylinen Riku
Veli-Markku Laine
Janne Mantynen
Jarmo Jappinen
Jorma Tikkanen

* Heavy Varmint 5x3 lks, 100m SM

Seura
MAA
FIM
FIN
FIN
FIN
FIN
FIN
FIN
FIN
FIM
FIM
FIM
FIM
FIN
FIN
FIN
FIN
FIM
FIN
FIN
FIM
FIM
FIM

Lamm
mm

10.51

10,31
10,84
6,78

6,67
11,44

10,55
2,25
13,99

9.80

6,50

1. srj
mm
4,50
7.45
6,50
7,05
7,26
5,61
6,07
5,88
.21
5,07
6,27
9,19
5,91
11,72
10,73
g,30
10,33
14,61
9,08
10,28
10,95
98,53

2. s1j
mm
8,11
7,78
4,93
6,35
8,78
6,48
742
7,14
6,34
5,96
8,75
7,04
6,35
6,59
11.12
10.65
.54
14,53
14,67
13,68
8,22
11,57

3. srj
mm
5,59
2,49
d,86
8,57
6,47
7,18
5,58
9.07
9.68
12,94
7,79
7,60
14,27
9,23
5,69
9,90
11.83
7,02
11,39
14,35
g, 79
9,20

4. srj
mm
513
4,86
5,58
6,10
7,60
13.96
10,07
7,27
g.18
9.05
9,31
15.75
11,27
7,20
10,07
14.03
11,20
14,07
17,62
11,40
10,54
116.40

5. sIj
mm
b,65
7,79
6,98
5,69
6,53
6,33
10,81
11,55
g.78
9.78
12,08
5,82
g,69
13,23
11,70
9,36
10,75
10,05
11.57
15,90
45,95
DMF

b T . B |

Tulos
mim
29 98
30,37
33,15
33,76
36,64
39,56
39,95
40,91
4119
4310
44 20
45 40
46,49
47 .97
49,31
h2.28
h2.B5
60,44
64,33
65,61
84,45
23570

Ka
MOA
0.21
0.21
0.23
0.23
0.25
0.27
0.27
0,28
0.28
0.30
0.30
0,31
0.32
0.33
0.34
0.36
0.36
0.42
0,44
0.45
0.58
203

Ero kark
mm
3.54
3.95
6,71
7,32
10,20
13.12
13.51
14 47
14,75
16,66
17,76
18.96
20,05
21,453
22 a7
25 64
26,21
34,04
37,89
3917
58,01

209 26

b I B B B |

b

Ka
mm
6,00
6.07
6,63
6,75
7,33
7.91
7.99
8,18
8,24
8,62
.04
9.08
9.30
9.59
9.66
10,46
10,53
12,10
12,67
13,12
16,89
58,93



KASA-AMMUNTA * 3.08.2025, ALAND Heavy Varmint 5x5 lks, 200m SM
Kilpailun pienin kasa Jari Raudaskoski 7,22 mm kilpailun 3 kierroksella.
Lamm

Sija
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Mro

Kilpailija

27 Jarn Laulumaa

37 Jan Raudaskoski
17 Taka-Aho Jarkko
28 Marko Kallio

26 Janne Juntunen
25 Julanda Engman
15 Bo Lindstrim

35 Jonas Pettersson
36 Markus Ahlava

16 Timo Juntunen

22 Emma Forsman
32 Gote Sjoblom

49 Tuomo Valkeapaa
48 Tuomo Missila

12 Leif Forsman

39 Ylinen Riku

38 Veli-Markku Laine
47 Marko Tanskanen
42 Jan-Ernk Engman
29 Janne Mantynen
19 Jarmo Jappinen
18 Jorma Tikkanen

Seura

FIM
FIN
FIN
FIN
FIM
FIN
FIN
FIM
FIN
FIN
FIM
FIN
FIN
FIM
FIN
FIN
FIM
FIN
FIN
FIM
FIN
FIN

-

7.54

20,19

33,6
23,45
16,42
23,31
18,35

2517

11.11
22 65
28,63
70,32

46,45
21,64

15,31
301

1. 51

15,78
20,97
2203
27.07
16,33
12,27
17,58
28,98
13,64
13,95
23.61
15,96
32,36

219
42 82
27.06
23,92
16,53
29,99
10,96
2405
43,55

2. sI]

10,54
16,02
15,76
16,49
32,55

264
16,15
11,21
28,58
19,14

235
25,08
20,92
31,73
12,27
29,34
17,68
19,07
22,94
31.28
19,12
29,35

3. 51

11.47

7,22
16,05
14,64
17.72
13,41
23.47
16,31
13,77
13,48
18.45
26,13
22 69
20.01
33,22
28,42
32,34
17,67
2697
30,12
26.46
13,75

4. =i

21,23
13,94
15,85
14,59
16,08
22 46

19,7
20,03
29,48
18,39
21,34
20,39
22,21
2528
22.24
16,19
2216
41.27
35,46
34,9
41,34
18,19

5. s

17.18
14,18
9.5
12,83
11.43
13.7
18,66
21.55
13,39
31,42
23.45
26,79
16,75
22 56
11,98
22,54
28.23
30,79
18,76
31.06
31,75
48,34

Tulos

76,2
78,33
73,19
45,62
9417
94,24
95,56
98.08

104,86
108,38
110,35
114,35
114,93
121,54
122,53
123,55
124,33
125,33
134,14
138,33
142,72
169,18

Ka
MOA

0,261956
0,269279
0,272235
0,29434
0,323733
0,323973
0,328511
0,337174
0,360482
0,372583
0,379355
0,393106
0,3951
0,417824
0,421227
0,424734
0,427415
0,430853
0,461133
0,475544
0,490635
0,547221

Ero kark Ka
Mim

0
2,13
2.99
9,42

17.97
18,04
13,36
21,88
28,66
32,18
3415
38,15
38,73
45,34
46,33
47,35
48.13
4913
57.94
62.13
66,52
62,98

15,24
15,666
15,838
17,124
18,834
18,848
19,112
19,616
20,972
21,676

2207

2287
22,986
24 308
24 506

24,1
24 866
25,066
26,828
27,666
28,544
31,836



KASA-AMMUNTA * SM 2025.Aland/Keitele * Heavy Varmint Aggregat 100 + 200 m
Sija Kilpailija

.
2o Do~ dmMm kW=

12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
20
30
31
32
33
34
35
36

Taka-fho Jarkko
ll:.l-ari Laulumas
r.Jari Raudaszkoski
llrF"E-te-r Ericszan
llrFal:uian'u "t allin
ll:.l-an'unE- Juntunen
rf‘-"larlcccu K. allic
llrSte-fan K arlzzam
llrFnsl-n:lrilc: Berglund
llrI:Iani-E-I Madzen
rF"._="|I—|:Il:tn:| Sdrenszen
llrFII.,lne- Qlz=zan
ll:.ll.,ll.an'u:la Engman
rTu:um—E-rik Sdrenssen
l:J-:u'u.;is Petterszon
llrL||f Losung

llrI‘Carin \wlarg

rTimu:u Juntunen
lrEiu:u Lindstrém
llrEmma Farzman
llrf‘\"larkl.,ls Ahlava
rf‘-"lichael Arner
lrEiu:u Petterszon
"Géite Sigblom
ll:.l.an'u—Erik Engman
rf‘-"larkcu Tanskanen
lrTl.,u:umn:u Valkeapis
llrLE-if Farsman
llrTl.,u:imn:u Miszils
rYIinen Rk
r'l.l'eli-f‘-"larkku Laire
lI:.l.an'unE- Mantynen
llrLars Oszeen
r-.larmn: JEppinen
rHarrp Disterlund

lI:annrrna Tikkanen

Seura

FIM
Fir
Fir
S'WE
S'WE
Fir
Fir
S'WE
S'WE
SWE
MOR
S'WE
FIM
MOR
Fir
S'WE
S'WE
Fir
Fir
FIM
FIM
S'wWE
S'wE
FIM
FIM
Fir
Fir
FIM
FIM
Fir
Fir
FIM
S'WE
Fir

FM

100m HV
mm

5,936
6,752
6,673
5,285
5,34
6,074
7325
7.3
T.26
8,738
T.006
g.03
Tz
g, 704
8,235
T.264
362
3,132
3.534
g.62
3,235
A3
10,665
§.64
T.93
3.03
10,456
3.862
10,53
12036
12,566
13122
12122
16.33
1456
58,925

100m HV
MOA
0,206
0232
0225
0132
0,215
0203
0252
0,251
0.250
0,300
0,241
0275
n.z72
0.233
0,233
0.250
0,331
0,231
0,330
0,236
0,320
0,263
0,367
0,304
0275
0312
0,353
0,339
0,362
0,416
0442
0,451
0,417
0,581
0,334
2026

200m HV
mm

15,538
15.24
15,666
16426
17,716
16,534
17,124
13,316
15,566
15,732
13,665
13,214
15,545
17,73
13,616
22,06
17,65
21676
1312
2207
20972
24,54
13,032
2287
26,525
25,066
£Z.346
24,506
24,305
24,1
24 366
27 .6E6
31,056
23,544
33.534
3836

200m HV
MOA
0272
0262
0,263
0317
0,305
0,324
0,234
0,315
0,313
0271
0,335
0,313
0,324
0,306
0,337
0373
0,303
0373
0,323
0373
0,360
0422
0,325
0,333
0,461
0,431
0,335
0,421
0,415
0425
0427
0476
0,534
0,431
0,631
0,547

Ka
mm

5,355
T.136
TE3E
T.251
7.533
.45
7.945
3,234
3272
a.317
d.425
3,533
8,665
4,737
3023
3,147
3,223
3.510
3575
3,525
3,852
10,050
N7
10,135
10,702
10,807
10,375
1.055
11,342
12,226
12,650
13478
13,533
15,581
15,627
37422

Ka
MOA
0.233
0247
0.243
0.243
0,261
0,266
0273
0,233
0,254
0,236
0,230
0,236
0,235
0,302
0,310
0,314
0,317
0327
0,323
0,335
0,340
0,345
0,345
0,343
0,365
0372
0377
0,330
0,330
0420
0,435
0,463
0476
0,536
0,337
1.286



KASA-AMMUNTA

Sija Kilpailija

RO TN R LN

F
Jar Laulumaa

F

Jan Raudaskoski
F

Marko Kallio

F

Janne Juntunen
F

Timo Juntunen
F

Jonas Pettersson
:Iulanl:la Engman
IIII"‘u'1arI-i|:| Tanskanen
lrf‘u‘1arl-(l-cl_| Ahlava
IrEI|:| Lindstram
Irl'l_n:lrnl:l Valkeapaa
IT_eif Forsman

F
Tuomo MNissila

L4

. Janne Mantynen
L

. Weli-Markku Laine

SM 2025, Aland/Keitele

Seura 100m HV 100m HV 100m LV

SKA
VamSA
HiMS
VS-VA
VS-VA
ASSF
ASSF
NAS
SKA
ASSF
SMY
ASSF
LMS
HeiA
HiMS

mm

6,752
6.63
7,328
6,074
g,182
9.238
7,912
9.08
9,298
9,594
10,456
9,862
10,53
13,122
12,866

MOA
0,232116662
0,227922611
0,251918083
0,206808739

0,28127644
0,283201578
0,271994524
0,312147406
0,319641694
0,329817424
0,359450801
0,339030585
0,3619947 34
0,451101123
0,442300497

mm

6,13
7.544
7.698

10,328
7,068
9.434

9.34

9,744
10,968
11,214

9,534
10,078

.42

12,542
10,99

100m LV 200m LV

MOA
0,210733877
0,259343616
0,264637746
0,355050485
0,242973941
0,324317023
0,321085547
0,334974044
0,377052064
0,385508921
0,327754776
0,346456118
0,289458277
0,431162198
0,377808369

mm

13,69
17,522
18,0562
18,956
19,098
20,392
25,642
18,824

20,64
22 628
22,072
20,752

26.59
20,594

27,16

Grand Aggregat 100 + 200 m HV + LV

200m LV 200m HV 200m HV

MOA
0,235313766
0,301180994
0,310251023
0,325829638
0,328270435

0,35051266
0.440753511
0,323560725
0,354775465
0,3889466685
0,379389732
0,356700604

0,45704843
0,353984754
0.466846003

mm

15,24
15,666
17,124
18,834
21,676
19,616
18.848
25,066
20,972
19,112
22 986
24 506
24 308
27,666
24866

MOA
0,261956303
0,269278704
0,294339875
0,323732612
0,372582994
0,337174202
0,323973255
0,430852801
0,360482125

0,32851108
0,395100235

042122711

041782374
0,475543508
0.427415054

Ka

mm
6.837
7.692
8,154
8.824
8,909
9,419
9,874
10,192
10,268
10,420
10,630
10,642
11,100
12,449
12,467

Ka
MOA
0,23503015
0.26443148
0.28029668
0.30335537
0.30627745
0.32380137
0.33945171
0,35038374
0,35298784
0,35819602
0.36542389
0.3658536
0.3815813
04279479

_0,42859248
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KASA-AMMUNTA * 3.08.2025, ALAND Heavy Varmint 5x5 lks, 200m SM

Kilpailun pienin kasa Jari Raudaskoski 7,22 mm Kilpailun 3 Kierroksella.

b I D B . . . . |

b . I . DR BN . . . DN BN . NN . DN DN . N N BN BN . NN . BN BN |

Nro

27
37
34
17
28
20
23
21
33
24
31
20

25
14
15
35
11
35
16
13

32
45
43
12
40
K]
35
47
42
23
19
30
18
43

Kilpailija

Jari Laulumaa
Jari Raudazkoski
Daniel Madsen
Taka-Aho Jarkko
Marko Kallio
Karin Warg
Fabian Vallin
Tom-erik Sorenssen
Rune Olzson
Stefan Karlsson
Peter Ericsson
Fredrik Berglund
Janne Juntunen
Julanda Engman
Bo Pettersson
Bo Lindstriom
Jonas Petterz=on
Pal-Otto Sorenssen
Markus &hlava
Timo Juntunen
UIf Lesung
Emma Forsman
Gote Sjoblom
Tuomo Valkeapdd
Tuomo Nissild
Leif Forsman
Michael Axner
linen Riku
‘“eli-Markku Laine
Marko Tanskanen
Jan-Erik Engman
Janne Mantynen
Jarmo Jappinen
Lars O=s=seen
Jorma Tikkanen
Harry Osterlund

Seura

FIN
FIN
SWWE
FIN
FIH
SWWE
SWE
MOR
SWE
SWE
SWWE
SWE
FIN
FIN
SWE
FIN
FIM
MOR
FIN
FIH
SWWE
FIM
FIN
FIN
FIH
FIN
SWE
FIN
FIN
FIH
FIN
FIM

FIN
SWE
FIH
0

Lamm
mim
0
7,54
12,85
0
20,19
0
13,33
0
0
24 M
2357
2211
336
2345
35,03
16,42
23,
0
18,35
0
32,13
2517
0
11,11
2265
2663
0
70,32
0
46 45
21,64
0
15,31
19,12
30,10
3617

1. =rj
mimi
15,78
2097
992
2203
2707
16,47
28,59
2218
19,08
919
12,81
12,61
168,33
1227
12,07
17 58
2898
16,51
13,64
15,95
2255
23,81
15,96
32,36
219
42 82
236
27 08
23592
168,53
2999
10,96
2405
3027
43,55
85,36

2. 5]
mimi
10,54
18,02
16,12
15,76
16,49
24 59
13,56
1117
2832
2307
1832
20,35
32,55
254
27 81
16,15
11,21
13,04
2858
158,14
31,52
235
25,08
2092
N7
1227
20,4
2534
17 68
18,07
2294
31,28
1812
2528
2835
28459

3. &rj
mim
11,47
722
12,85
16,05
14 64
17 85
1364
14,14
8562
2013
14 82
2528
17,72
19,41
2725
2347
16,31
24 48
1377
15 48
211
18,45
26813
22 69
20,1
3322
236
28 42
3234
17 67
28 97
3012
28 48
2578
19,75
3317

4, srj
mmi
21,23
1994
168,24
15,85
14,58
15,11
2237
1548
159,93
21,08
22 29
14,31
18,08
2245
153
197
20,03
17,81
2548
18,39
16,63
21,34
20,39
223
2528
2224
28,83
16,19
2218
41 27
35,46
3481
41 34
2893
18,19
2887

5. &rj
mim
17,18
14,18
23,83
95
12,83
1423
12,42
21585
15,12
18,13
22 49
16,3
11,45
13,7
12,99
18,66
21,55
2882
19 39
31,42
17 89
2345
2879
18,75
2258
11,98
2827
22 54
2823
30,79
18,78
31,06
3,75
4519
48 34
24 03

Tulos
mim
76,2

76,33
76,06
79,19
85,62
&8, 25
88,58
&0, 9
91,07
81,53
8213
592 83
84 17
04 24
85,46
05,56
58,08
82 44
104,36
108,38
110,32

110,35

114,35

11493

121,54

122,53

1227

123,55

124 33

125,33

134,14

133,33

142 72

155 43

159,18

197 9F

Ka
MOA
0,262
0,269
0,271
0,272
0,204
0,303
0,305
0,306
0,313
0,315
0,317
0,319
0,324
0,324
0,328
0,329
0,337
0,338
0,350
0,373
0,379
0,379
0,393
0,395
0,418
0,421
0,422
0,425
0,427
0,431
0,451
0,476
0,491
0,534
0,547
0,681

Ero kirk
mim
0
213
2,76
2599
g 42
12,05
12,38
12,7
14,87
15,33
15,83
16,63
17 87
18,04
19,26
19,36
21,88
2224
23 66
3218
341
34,15
33,15
3273
45 34
46 33
455
47 35
4213
4513
o7 o4
62,13
66 52
7923
82 53
121,77

Ka
mim
15,240
15,566
15,792
15,338
17,124
17 550
17,716
17,780
18,214
18,316
18,426
18,566
18,334
18,348
19,092
19,112
19,516
19,586
20,972
21,676
22 060
22 070
22 870
22,935
24 308
24 505
24 540
24 710
24 865
25,065
26,628
27 656
38 544
31,086
31,336
39,504



KASA-AMMUNTA * SM 2025,Aland/Keitele * Heavy Varmint Aggregat 100 + 200 m

Sija

Kilpailija

-
1 Taka-Aho Jarkko
2 Jari Laulumaa
3 Jan Raudaskoski
4 Janne Juntunen
5 Marko Kallio
6 Julanda Engman
[ Jonas Pettersson
8 Timo Juntunen
9 Bo Lindstrom
10 Emma Forsman
11 Markku Ahlava
12 Gite Sjdblom
13 Jan-Erik Engman
14 Marko Tanskanen
15 Tuomo Valkeapaa
16 Lerf Forsman
17 Tuomo Missila
18 Ylinen Riku
19 Veli-Markku Laine
20 Janne Mantynen
21 Jarmo Jappinen
22 Jorma Tikkanen

Seura

FIN
FIN
FIN
FIN
FIN
FIN
FIN
FIM
FIN
FIN
FIN
FIN
FIN
FIM
FIN
FIN
FIN
FIN
FIN
FIM
FIM
FIM

5,996
b,752
6,63
6,074
7,328
7,912
8,238
8,182
9,594
g,62
9,298
d,84
7,99
9,08
10.456
9,862
10,53
12,096
12,866
13,122
16,89
58,925

MOA

0,206127
0,232117
0,227923
0,20880%9
0,251918
0,271995
0,263202
0,281276
0,329817
0,296334
0,319642
0,3038597
0,274676
0,312147
0,359451
0,339031
0,3619395
0,41583
0,4423
0,451101
0,580635
2,025692

mim

15,838

15,24
15,666
18.834
17.124
18,848
19,616
21,676
19.112

22,07
20,972

2287
26,828
25,066
22,986
24 506
24 308

24,71
24 866
27,666
28,544
31,836

100m HV 100m HV 200m HVY 200m HV
mm

MOA

0,272235
0,261956
0,269279
0,323733
0,29434
0,323973
0,337174
0,372583
0,328511
0,379355
0,360482
0,393106
0.461139
0,430853
0,3951
0,421227
0417824
0424734
0427415
0475544
0,490635
0,547221

Ka
mm

6,9575
7,186
7,2315
7,7455
7,945
8,668
9,023
9,51
9,575
9,8275
9,892
10,1375
10,702
10,8065
10,9745
11,0575
11,342
12,2255
12,6495
13,4775
15,581
37,4215

Ka
MOA

0,239181
0,247036
0,248601
0,266271
0,273129
0,297984
0,310188
0,32693
0,329164
0,337845
0,340062
0,348502
0,367308
0,3715
0,377276
0,360129
0,359909
0,420282
0,4345858
0463322
0,535635
1,286456
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